
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

53 сесії міської ради 

 
 

   18 вересня 2015     року        Старокостянтинів         №  4    

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття до 

комунальної власності територіальної громади міста 

Старокостянтинів лічильника теплової енергії 

 

 

Розглянувши заяву Козака Василя Григоровича від 25.06.2015 року № Ко-568 щодо 

прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Старокостянтинів 

лічильника теплової енергії, встановленого для квартир №№ 351-370 у будинку № 6 по 

вул.Ессенська в м.Старокостянтинів, керуючись ст.ст.25, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної 

громади міста Старокостянтинів лічильника теплової енергії марки Суперком-01 

(заводський № 6124168), встановленого для квартир №№ 351-370 у будинку № 6 по вул. 

Ессенська в м.Старокостянтинів. 

2. Передати безоплатно на баланс комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради на правах 

господарського відання лічильник теплової енергії, зазначений в п.1 даного рішення, як 

внесок до статутного капіталу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова       М. Мельничук 


